
        

        
        





Ke každé objednávce přidáme zdarma plakát Velikonoce. Při nákupu nad 300 Kč si v košíku vyberte další dárek.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420728548554info@ateliervlese.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	NOVINKY
	Jaro
	Do 3 let
	3-6 let
	6 let a více
	Hry	Vyrobím si sám
                        

	Hotové
                        



	Plakáty	Plakáty ve slovenštině
                        



	Balíčky
	Komponenty
	Aktivity zdarma
	Blog	
Dárek k MDŽ
                        

	
Omalovánky mláďat
                        

	
Jarní pexeso
                        

	
Puzzle masopust
                        

	
Ptáci z krmítka - detaily
                        

	
Prosvětlovací pexeso
                        

	
Vánoční příběh - leporelo
                        

	
Domečky na okno
                        

	
Vánoční ozdoby na okno
                        

	
24 dní do Vánoc - adventní spirála
                        

	
Najdi dvojče - Ptáci z krmítka
                        

	
Zimní girlanda
                        

	
Obrázkový recept na svatomartinské rohlíčky
                        

	
Halloweenské pexeso
                        

	
Plakát Strom
                        

	
Halloweenské medaile
                        

	
Barevné přiřazování
                        

	
Podzimní hledání na procházce
                        

	
Planety k zavěšení
                        

	
Hledání v ZOO
                        

	
Stáhněte si plakát Hurá, prázdniny!
                        

	
Přihlášení do newsletteru pro učitele a průvodce
                        

	
Medaile - SUPERDÍTĚ
                        

	
Plakát Včela medonosná
                        

	
Kouzelnické hůlky
                        

	
Herbář - titulní strana a popisky
                        

	
Co jsme stihli v létě
                        

	
Životní cyklus včely
                        

	
Vývoj pampelišky - puzzle proužky
                        

	
Jarní hledání
                        

	
Přiřazuj jarní detaily
                        

	
Zdarma ke stažení - Jarní hledání
                        

	
Zdarma ke stažení - Lesní hledání
                        

	
Zdarma ke stažení - Mořští obři - kvarteto
                        

	
Zdarma ke stažení - Obrázkový rozvrh hodin
                        

	
Zdarma ke stažení - Číslice 1-10
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli na jaře
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - tvary a čísla
                        

	
Zdarma ke stažení - Moře - hledej a počítej
                        

	
Zdarma ke stažení - Pexeso - dopravní značky
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - dopravní prostředky
                        

	
Zdarma ke stažení - Moře - puzzle proužky
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli v zimě
                        

	
Zdarma ke stažení - Duhové zvířata - kolíčky
                        

	
Zdarma ke stažení - Najdi dvojče - podzim
                        

	
Zdarma ke stažení - Co jsme stihli na podzim
                        

	
Zdarma ke stažení - Ovoce a zelenina puzzle
                        

	
Zdarma ke stažení - Abeceda puzzle
                        

	
Zdarma ke stažení - Šablony pro plastelínu
                        



	Kontakt


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Do 3 let
                /
                
                Zážitkový adventní kalendář - bílý
            
            
        
    

    
    
                
                                                                                                                                                


    
    




        
            
                Zážitkový adventní kalendář - bílý
                            


                    


        

            









            

                

                    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
                                                            
                        150 Kč
                        

                    
                                                                
                        520 Kč
                        

                    
                                                                
                        560 Kč
                        

                    
                                        
                        od 150 Kč    

            
            
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                                                                    
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                                            
                
                                            Skladem
                                    
                            
                
            
                Zvolte variantu            
        
                                    

                                                    
                        	
                                        Varianta                                    	
                                        
                                                                                            Zvolte variantu
forma: pdf - Skladem  (150 Kč)
forma: polotovar - Skladem  (520 Kč)
forma: polotovar + pdf - Skladem  (560 Kč)


                                                                                    

                                    



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Sada obsahuje:

odpočtové kartičky s čísly 1-24 

40 kartiček se zážitky- obrázek + básnička

návod na výrobu a instalaci

tabulka pro plán aktivit 

Objednávat můžete PDF nebo POLOTOVAR (my vytiskneme a zalaminujeme, přidáme komponenty a vy si doma nastříháte zkompletujete celou sadu)

PDF obdržíte okamžitě po připsání platby.

POLOTOVARY, které jsou skladem odesíláme Českou poštou do 3 dnů od připsání platby.

Tiskneme na papír 200g/m2 a laminujeme folií 125 mic.

 

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
    
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Sada obsahuje:


odpočtové kartičky s čísly 1-24 

40 kartiček se zážitky- obrázek + básnička

návod na výrobu a instalaci

tabulka pro plán aktivit 

Jak kalendář funguje:

	Mezi hřebíky nebo jiné 2 pevné body vzdálené 2,5 - 3 m natáhnete šňůru a kolíčky připevníte karty s čísly 24 - 1. Karty s čísly budou ukazovat dětem, kolik dní zbývá do Vánoc. 
	Každý den si vyberete, jakou činnost byste s dětmi chtěli dělat. Stavět sněhuláka, péct cukroví, koupit kapra… na výběr máte 36 aktivit. Součástí sady je i plán, abyste si mohli zážitky rozmyslet dopředu a naplánovat. Kartičku se zážitkem vložíte do obálky a  připevníte k aktuálnímu číslu. 
	Dítě si vezme obálku, podívá se jaký zážitek ho ten den čeká, přečtete si společně co budete dělat a pak také činnost vykonáte, nebo se domluvíte kdy a jak vše proběhne.
	Kartičku s číslem dáte pryč a místo ní připevníte kartičku s obrázkem zážitku. Dítě tedy na adventním kalendáři vidí kolik dní mu zbývá do Vánoc a co všechno vánočního už zažilo.
	Na štědrý den si můžete nechat na šňůře jen ty zážitky, které se týkají štědrého dne a mít tak před sebou všechno co děti na štědrý den čeká. 
SEZNAM AKTIVIT 

Před Vánoci

	Dopis Ježíškovi
	Sněhulák
	Procházka v lese
	Vánoční přáníčka
	Stříhání sněhových vloček
	Výroba ozdob na stromeček
	Kapr
	Purpura
	Barborka
	Mikuláš
	Vánoční hvězda
	Pečení cukroví
	Zdobení perníčků
	Krmení pro ptáčky
	Vánoční vůně
	Betlém
	Adventní neděle 01
	Adventní neděle 02
	Adventní neděle 03
	Adventni neděle 04
	Vyrábění dárků
	Jmelí
	Pečení vánočky
	Koledy
	Dobrý skutek
	Nákup stromečku
	Vánoční pohádka


Na Štědrý den

	Krájení jablíček
	Plovoucí svíčky
	Lití olova
	Narození Ježíše
	První hvězda
	Zlaté prasátko
	Zdobení stromečku
	Betlémské světlo
	Prostřeno pro kolemjdoucího
	Dárky
	Štědrovečerní večeře





                            

            
    
        

    

                                                                                                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@ateliervlese.cz
                                            
                
	
                    
                        +420728548554
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Atelier V lese




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Atelier V lese. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            










        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    